АДМИНИСТРАЦИЯ

ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023    №10-п
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Фурмановский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Фурмановский сельсовет

                             А.В.Илясов

Приложение
к постановлению администрации

Фурмановского сельсовет

от  26.01.2023  № 25-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес имущества
	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Правоустанавливающий документ

	примечание

	1
	2

	3
	5

	1
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Башкировка улица Заречная
	Протяженность 1,246 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	2
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Источный

улица Садовая
	Протяженность 0,578 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 22.12.2017
	Реконструкция не требуется

	3
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Назаровка улица переулок Дальний
	Протяженность 0,16 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 22.12.2017
	Реконструкция не требуется

	4
	Автодорога местного значения
	Поселок Назаровка улица Л.Толстого
	Протяженность 1,357  км.
	Свидетельство 56- АВ 270641
	Реконструкция не требуется

	5
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Назаровка улица Магистральная
	Протяженность 0,163 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	6
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Назаровка улица Мирная
	Протяженность 0,283 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	7
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Назаровка улица Молодежная
	Протяженность 0,243 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	8
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Приречный улица Казахстанская
	Протяженность 0,546 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	9
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Приречный улица Садовая
	Протяженность 0,653 км.
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	10
	Автодорога местного значения
	Поселок Приречный улица Центральная
	Протяженность 0,860 км.
	Свидетельство 56-АВ 270642 от 10.07.2014г.
	Реконструкция не требуется

	11
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Приречный улица Школьная
	Протяженность  0,225 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	12
	Автодорога местного значения
	Поселок Фурманов улица Рабочая
	Протяженность  0,739 км
	Свидетельство 56-АВ 270643
	Реконструкция не требуется

	13
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Фурманов улица Молодежная
	Протяженность  0,260 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	14
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Фурманов улица Новая
	Протяженность  0,286 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	15
	Автодорога местного значения
	Поселок Фурманов улица Октябрьская
	Протяженность  1,289 км
	Свидетельство 56-АВ 270645
	Реконструкция не требуется

	16
	Автодорога местного значения
	Поселок Фурманов улица Советская
	Протяженность  0,26  км
	Свидетельство 56-АВ 270646
	Реконструкция не требуется

	17
	Внутрипоселковая дорога
	Поселок Фурманов улица Степная
	Протяженность  0,306 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	18
	Автодорога местного значения
	Поселок Фурманов переулок Центральный
	Протяженность  0,624 км
	Свидетельство 56-АВ 270644
	Реконструкция не требуется

	19
	Внутрипоселковая дорога
	Село Конное

улица Мирная
	Протяженность  0,771 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 20.12.2017г.
	Реконструкция не требуется

	20
	Автодорога местного значения
	Село Мансурово улица 50 лет Победы
	Протяженность 1,445 км
	Свидетельство 56-АБ 897907
	Реконструкция не требуется

	21
	Внутрипоселковая дорога
	Село Мансурово улица Заречная
	Протяженность 1,265 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017г.
	Реконструкция не требуется

	22
	Внутрипоселковая дорога
	Село Мансурово улица Степная
	Протяженность 0,839 км
	Выписка из ЕГРЮЛ от 28.04.2017
	Реконструкция не требуется

	23
	Автодороги местного значения
	Поселок Фурманов улица Школьная
	Протяженность 0,313 км
	Свидетельство 56-АБ 897906
	Реконструкция не требуется

	24
	Внутрипоселковая дорога
	Оренбургская область Первомайский район п.Тюльпан улица Микрорайон
	П
ротяженность 0,707 км
	Свидетельство о государственной регистрации права  56- АВ 270811 от 21.07.2014
	Реконструкция не требуется

	25
	Внутрипоселковая дорога
	Оренбургская область Первомайский район п.Тюльпан улица Новостройка
	Протяженность 0,600 км
	Свидетельство о государственной регистрации права 56- АВ 270810 от 21.07.2014
	Реконструкция не требуется

	26
	Внутрипоселковая дорога
	Оренбургская область Первомайский район п.Тюльпан улица Железнодорожников
	Протяженность 0,471 км
	Собственность,  56:22:1301001:516-56/016/2018-1 от 15.02.2018
	Реконструкция не требуется

	27
	Автодорога местного значения
	Оренбургская область Первомайский район п.Тюльпан улица Энергетиков
	Протяженность 0,524 км
	Собственность 56:22:0000000:2356-56/016/2018-1 от 15.02.2018
	Реконструкция не требуется